[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.06.2021                                        с. Анучино                                   № 203-НПА
	Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Анучинского муниципального округа Приморского края разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями

     В соответствии со 12.1. Федерального  закона  от 25 декабря 2008 года          № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 4 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае» и на основании Устава Анучинского муниципального округа Приморского края Дума  Анучинского   округа
РЕШИЛА

1. Принять решение  «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Анучинского муниципального округа Приморского края разрешения представителя нанимателя (работодателя)  на участие на безвозмездной основе  в управлении некоммерческими организациями».

 2. Направить настоящее решение главе Анучинского муниципального округа для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                                      Г.П. Тишина